
 
Uchwała Nr IX/ 81 /2011 
Rady Dzielnicy IX 
Łagiewniki – Borek Fałęcki 
z dnia  27.06.2011 r. 

 
w sprawie: korekty Uchwały nr LV/391/2010 z dnia 22.06.2010r. w sprawie: 

przystąpienia do otwartego konkursu ofert w 2011 roku w ramach 
współpracy Miasta Krakowa z organizacjami pozarządowymi.   

 
Na podstawie § 5 ust.4pkt.2 Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do uchwały 

nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 
i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego 
z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada 
Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki uchwala, co następuje: 
 

§1 

Uchwala się korektę Uchwały nr LV/391/2010 z dnia 22.-06.2010r. w sprawie: 
przystąpienia do otwartego konkursu ofert w 2011 roku w ramach współpracy Miasta 
Krakowa z organizacjami pozarządowymi  tj.: 
W punkcie 2 „Organizacja wypoczynku zimowego i letniego dla dzieci i młodzieży - 
wyjazdowego oraz na terenie m. Krakowa” -  zmniejsza się kwotę  z 12 000,-zł na 5 140,- zł 
 

§2 

Pozostałe zapisy Uchwały nr LV/391/2010 z dnia 22.-06.2010r. w sprawie: 
przystąpienia do otwartego konkursu ofert w 2011 roku w ramach współpracy Miasta 
Krakowa z organizacjami pozarządowymi  pozostają bez zmian. 
 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 
 
Uzasadnienie: 
Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy IX. 


